
Memo: delegatsiooni koosolek 2.mail 2018 õdede liidus

Osalesid EAL, EPS, ETK, EÕL esindajad.

Arutati läbirääkimiste taktikat, haiglate liidu ettepanekut alustada läbirääkimisi ühiste kavatsuste 

protokolli muutmiseks, kommunikatsiooni.

 Ühiste kavatsuste protokolli muuta ei ole mõistlik, sellega annaks signaali, et tahame 

palgatõusu kättesaadavuse vähendamise arvel. Eesmärk jõuda nõudluse täieliku täitmiseni 

jääb, selle saavutamise tempo aeglustub.

 Tervishoiuteenuste eelarve kasvab ja kättesaadavus paraneb igal juhul. See on sõnum 

avalikkusele, nõudluse täitmisest ja palgatõusuks kuluvast summast võiks rääkida võimalikult 

vähe.

 HK-sse riigieelarvest üle toodud teenuste raha ei kata kulusid, sest kulude kasvu ei 

arvestatud, kuigi sellele eelmisel aastal tähelepanu juhtisime. Seetõttu ei jätku raha nõudluse

katmiseks 98%.

 Vastame enne järgmist vooru EHL-le, et me ei soovi ühiste kavatsuste protokolli muuta. Kirja   

projekt delegatsiooni listi neljapäeval, haiglate liidule reedel.

 Perearstidele ja õdede liidule on oluline teada, mida sisaldab tööjõukulu koefitsient.

 EAL soovitab keskenduda KL nõudmistele ja rahastamise osas jälgida kättesaadavuse ja 

palgakulu summasid, ülejäänuga peaks tegelema tööandjad ja HK.

 Leppisime kokku, et delegatsioon on ühtne, peame survestama vastaspoolt, mitte üksteist.   

Toetame vastastikku üksteise nõudmisi.

 EPS soovib lepingusse koormusstandardina nimistu piirsuuruseks 1600 inimest.

 Koormusstandardid tuleb kokku leppida töörühmades.

 Kommunikatsioonisõnumites on põhisuunad, mitte detailid. Pressiteated teeme ühised, 

kõneisikuid on mitu. Iga liit on oma kutsele ja erialale spetsiifilisi teemasid ise kõige pädevam 

kommenteerima. Kõigile tervishoiutöötajatele ühistest probleemidest püüame rääkida 

ühtemoodi, lähtudes sõnumitest.

 Praeguses staadiumis ei ole veel mõtet ise aktiivselt ajakirjandusse minna. Kui olukord läheb 

teravaks, siis on vaja. Loodame, et saame seekord kokkuleppele rahulikul teel.

 Iga liit annab oma liikmetele infot läbirääkimiste käigust. Tuleb arvestada, et suurele hulgale 

inimestele info saatmisel võib see lekkida ajakirjandusse.


